
J E G Y Z Ő K Ö N Y V

Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Pénzügyi Bizottságának 2014. február
27. napján megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: Héri Viktor a bizottság elnöke,
Hercegfalvi Frida bizottsági tag,

Farkas Ernő polgármester,
                         Kovácsné Pallai Valéria jegyző,

Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető.

Távolmaradt:

Távolmaradását bejelentette:

Kornis Tibor bizottsági tag

                        
Héri  Viktor  a  Pénzügyi  Bizottság  elnöke  köszönti  a  bizottság  tagjait  és  a
jelenlévőket.  Megállapítja,  hogy az ülés határozatképes,  mert a bizottság három
tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az ülést megnyitja.

Héri  Viktor  elnök  javaslatot  tesz  arra,  hogy  a  meghívóban  szereplő  napirendi
pontokon kívül 4.) napirendi pontként a „Dr. Krafcsik István fogorvos kérelmének
megtárgyalása” napirendi pontot, 5.) napirendi pontként „A Rakamazi Tisza-part
Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság  részére  kölcsön  nyújtása”
napirendi  pontot,  6.)  napirendi  pontként  az  „Önkormányzat  képviseletére
felhatalmazás” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal  az alábbi napirendi pontok tárgyalását
fogadta el:

1.) Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló
7/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester



2.) „Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott  óvodák-
ban” elnevezésű pályázat keretében pedagógiai program átdolgozása és szak-
értése, jó gyakorlatok átvételére beérkezett árajánlatok megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

3.) Polgármester helyettesítése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

4.) Dr. Krafcsik István fogorvos kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

5.)  A Rakamazi Tisza-part Nonprofit  Közhasznú Korlátolt  Felelősségű Társaság
részére kölcsön nyújtása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

6.) Önkormányzat képviseletére felhatalmazás.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

1. napirendi pont:  Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás
rendjéről  szóló  7/2013.  (II.15.)  önkormányzati  rendelet
módosítása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a rendelet-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
26/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről és a gazdálkodás rendjéről szóló
7/2013. (II.15.) önkormányzati rendelet módosításáról
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A Pénzügyi Bizottság

Az  önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  és  a  gazdálkodás  rendjéről  szóló
7/2013.  (II.15.)  önkormányzati  rendelet  módosításáról  szóló  előterjesztést
megtárgyalta, a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

2.  napirendi  pont: „Óvodafejlesztés  a  Rakamaz  Város  Önkormányzata  által
fenntartott  óvodákban”  elnevezésű  pályázat  keretében
pedagógiai  program  átdolgozása  és  szakértése,  jó
gyakorlatok átvételére beérkezett árajánlatok megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Az árajánlatok és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
27/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

„Óvodafejlesztés a Rakamaz Város Önkormányzata által fenntartott
óvodákban” elnevezésű pályázat keretében pedagógiai program átdolgozása

és szakértése, jó gyakorlatok átvételére beérkezett árajánlatok megtárgyalása

A Pénzügyi Bizottság

Az  „Óvodafejlesztés  a  Rakamaz  Város  Önkormányzata  által  fenntartott
óvodákban”  elnevezésű  pályázat  keretében  pedagógiai  program  átdolgozása  és
szakértése,  jó  gyakorlatok  átvételére  beérkezett  árajánlatokat  megtárgyalta,  a
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.
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3. napirendi pont: Polgármester helyettesítése.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezetek a jegyzőkönyvhöz csatolva vannak.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezetek elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
28/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

polgármester helyettesítése

A Pénzügyi Bizottság

A polgármester – Héri Viktor alpolgármester által történő – helyettesítéséről szóló
határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra
javasolja.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
29/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

polgármester helyettesítése

A Pénzügyi Bizottság

A polgármester – Bacskai Zoltán vezető főtanácsos által történő – helyettesítéséről
szóló  határozat-tervezetet  megtárgyalta,  azt  a  Képviselő-testületnek  elfogadásra
javasolja.
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4. napirendi pont: Dr. Krafcsik István fogorvos kérelmének megtárgyalása.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

Dr.  Krafcsik István fogorvos kérelme és a határozat-tervezet  a jegyzőkönyvhöz
csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
30/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

fogorvosi szék javításához hozzájárulás

A Pénzügyi Bizottság

Dr.  Krafcsik  István  (4400 Nyíregyháza,  Őz  út  18.)  fogorvos  által  –  az
önkormányzat  tulajdonában  lévő  fogorvosi  szék  javításának  költségeihez  való
hozzájárulás  iránt  –  benyújtott  kérelmet  megtárgyalta,  a  határozat-tervezetet  a
Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

5. napirendi pont: A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelős-
ségű Társaság részére kölcsön nyújtása. 
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A  Rakamazi  Tisza-part  Nonprofit  Közhasznú  Korlátolt  Felelősségű  Társaság
kérelme és a határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva vannak.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.
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A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
31/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

a Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt 
Felelősségű Társaság részére kölcsön nyújtása

A Pénzügyi Bizottság

A Rakamazi Tisza-part Nonprofit Közhasznú Korlátolt Felelősségű Társaság (4465
Rakamaz, Szent István út 116.) kölcsön nyújtására irányuló kérelmét megtárgyalta,
a határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja.

6. napirendi pont: Önkormányzat képviseletére felhatalmazás.
Előadó: Farkas Ernő polgármester

A határozat-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva van.

H o z z á s z ó l á s :

Héri Viktor:
Javaslom a Pénzügyi Bizottságnak a határozat-tervezet elfogadását.

A Pénzügyi Bizottság 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Rakamaz Város Önkormányzata
Pénzügyi Bizottságának
32/2014. (II.27.) számú

h a t á r o z a t a

önkormányzat képviseletére felhatalmazás

A Pénzügyi Bizottság

Az  önkormányzat  –  Pályi  Zoltán  alpolgármester  által  történő  –  képviseletére
történő felhatalmazásról szóló határozat-tervezetet megtárgyalta, azt a Képviselő-
testületnek elfogadásra javasolja.
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Mivel  több  napirendi  pont  nem  volt,  Héri  Viktor a  bizottság  elnöke az  ülést
bezárta.

K.m.f.   

Héri Viktor     Hercegfalvi Frida
               a bizottság elnöke                           a bizottság tagja

Kőpájer Istvánné
jegyzőkönyvvezető
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